
 Schnidrig Electronic    Rotacher 25    4457 Diegten 

  0041 61 971 64 07    www.schnidrig-electronic.ch 

 

  Preise in CHF, gültig ab September 2019 

Preismatrix der MuHaMic Produkte 
Die angegebenen Preise sind jeweils für das komplette Set 
 

  
MuHaMic 
Melodie  

 
MuHaMic 

Blues 

 
MuHaMic 

Bass 

 
MuHaMic 
Akkord 

 
andere 

Mikrofone 

 
Phantomspeisung AKG B29L  

 
335.-- 

 
182.-- 

 
--- 

 
--- 

 
--- 

 
MuHaMonitor Serie 3, ohne Frequenzfilter  

 
--- 

  
--- 

 
--- 

 
220.-- 

 
MuHaMonitor Serie 5, mit Frequenzfilter  

 
420.-- 

 
267.-- 

 

470.-- 
550.-- 

 
620.-- 

 
--- 

 
zusätzlich AKG WMS40 Instrumental Set 
(Adapterkabel zu Monitor, 1 Frequenz) 

 
+175.-- 

 
+175.-- 

 
+175.-- 

 
+175.-- 

 
+175.-- 

 
zusätzlich AKG PW45 Instrumental Set 
(Adapterkabel zu Monitor, 4 Frequenzen und Diversity) 

 
+279.-- 

 
+279.-- 

 
+279.-- 

 
+279.-- 

 
+279.-- 

 
AKG WMS40 MuHaMic Set (ohne Monitor) 
(nur Mic und Funk und Adapterkabel, 1 Frequenz) 

 
405.-- 

 
212.-- 

 
--- 

 
--- 

 
--- 

 
AKG PW45 MuHaMic Set (ohne Monitor) 
(nur Mic und Funk und AK, 4 Frequenzen und Diversity) 

 
509.-- 

 
316.-- 

 
--- 

 
--- 

 
--- 

      

 
Nachrüsten der Solo-Funktion 
(für die MuHaMonitore der Serien 4 & 5)) 

 
20.-- 

 
20.-- 

 
20.-- 

 
20.-- 

 
--- 

 

Mitglieder der Swissharpers erhalten 10% Rabatt auf die MuHaMic-Produkte und die obigen Funkstrecken. 

 

Funkstrecken 1 2 3 4 6 8 

 
AKG WMS40 MINI Instrumental Set 
(1 Funkstrecke mit 1 Frequenz) 

 
*148.-- 

 
*290.-- 

 
*430.-- 

   

 
AKG WMS40 MINI Instrumental Set Dual 
(2 Funkstrecken mit je 1 Frequenz) 

 
--- 

 
*245.-- 

 
--- 

   

 
AKG PW45 Instrumental Set 
(1 Funkstrecke mit 4 Frequenzen und Diversity) 

 
*242.-- 

 
*473.-- 

 
*702.-- 

 
*925.-- 

 
*1355.-- 

 
*1764.-- 

 
AKG DSM100 Instrumental Set 
(1 Funkstrecke, digital, ISM-Band 2.4GHz) 

 
*305.-- 

 
*596.-- 

 
*884.-- 

 
*1166.-- 

  

 
AKG DSR Tetrad Instrumental Set 
(4 Funkstrecken, digital, ISM-Band 2.4GHz) 

 
--- 

 
*826.-- 

 
*1077.-- 

 
*1323.-- 

  

 

* Die Preise für den Funk sind Richtpreise in CHF, mit bereits abgezogenem Rabatt für Swissharpers. 

 

Alle hier aufgeführte Preise sind Richtpreise. Fehler sind nicht ausgeschlossen. 

Bitte erkundigen Sie sich nach einer persönlichen Offerte:  info@schnidrig-electronic.ch 


