Preise in CHF, gültig ab September 2019

## Preismatrix der MuHaMic Produkte

Die angegebenen Preise sind jeweils für das komplette Set

	MuHaMic Melodie	MuHaMic Blues	MuHaMic Bass	MuHaMic Akkord	andere Mikrofone
Phantomspeisung AKG B29L	335	182			
MuHaMonitor Serie 3, ohne Frequenzfilter					220
MuHaMonitor Serie 5, mit Frequenzfilter	420	267	470 550	620	
zusätzlich AKG WMS40 Instrumental Set (Adapterkabel zu Monitor, 1 Frequenz)	+175	+175	+175	+175	+175
zusätzlich AKG PW45 Instrumental Set (Adapterkabel zu Monitor, 4 Frequenzen und Diversity)	+279	+279	+279	+279	+279
AKG WMS40 MuHaMic Set (ohne Monitor) (nur Mic und Funk und Adapterkabel, 1 Frequenz)	405	212			
AKG PW45 MuHaMic Set (ohne Monitor) (nur Mic und Funk und AK, 4 Frequenzen und Diversity)	509	316			
Nachrüsten der Solo-Funktion (für die MuHaMonitore der Serien 4 & 5))	20	20	20	20	

Mitglieder der Swissharpers erhalten 10% Rabatt auf die MuHaMic-Produkte und die obigen Funkstrecken.

Funkstrecken	1	2	3	4	6	8
AKG WMS40 MINI Instrumental Set (1 Funkstrecke mit 1 Frequenz)	*148	*290	*430			
AKG WMS40 MINI Instrumental Set Dual (2 Funkstrecken mit je 1 Frequenz)		*245				
AKG PW45 Instrumental Set (1 Funkstrecke mit 4 Frequenzen und Diversity)	*242	*473	*702	*925	*1355	*1764
AKG DSM100 Instrumental Set (1 Funkstrecke, digital, ISM-Band 2.4GHz)	*305	*596	*884	*1166		
AKG DSR Tetrad Instrumental Set (4 Funkstrecken, digital, ISM-Band 2.4GHz)		*826	*1077	*1323		

<sup>\*</sup> Die Preise für den Funk sind Richtpreise in CHF, mit bereits abgezogenem Rabatt für Swissharpers.

Alle hier aufgeführte Preise sind Richtpreise. Fehler sind nicht ausgeschlossen. Bitte erkundigen Sie sich nach einer persönlichen Offerte: info@schnidrig-electronic.ch